[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 23
	»
	июля
	20
	18
	г.

	№
	286

	пгт. Октябрьское

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 05.07.2018 № 265 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Октябрьское»

В целях приведения нормативно - правового акта администрации городского поселения Октябрьское в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Октябрьское от 05.07.2018 № 265 «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Октябрьское»:

1.1. в наименование и по всему тексту постановления слова «организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Октябрьское»                                          в соответствующих падежах заменить словами «участия в организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории городского поселения Октябрьское»                                        в соответствующих падежах;

1.2. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

          «-разработать инструкцию по организации сбора накопления, использования, обезвреживания, транспортирования и размещения ртутьсодержащих ламп.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Октябрьское                                                             Н.Ю. Мироненко